П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18»  сентября  2017 года

                              № 1235
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери» изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

«
	13
	улица Хромова, у дома № 3а
	Специализированные, универсальные, выходного дня

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         А.В. Огоньков